

ใบสรุปผลการประมาณราคา

แบบ ปร.5

โครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.
 ปริมาณงาน จุดที่ 1 ก่อสร้างบ่อพัก คสล.พร้อมฝาปิด ขนาดกว้าง 2.00 ม.ยาว 3.00 ม.จำนวน 1 บ่อ
 จุดที่ 2 ก่อสร้างบ่อพัก คสล.พร้อมฝาปิด ขนาดกว้าง 1.25 ม.ยาว 1.50 ม.จำนวน 3 บ่อ วางท่อระบายน้ำ คสล. ศก.1.00 ม.จำนวน 22 ท่อน
 สถานที่ หน้าสำนักงานเทศบาลตำบลท่าสาย โครงการที่พิกัด 47 Q 589893 ตอ.2195118 เนื้อที่
 ประเภทงาน อาคาร
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลท่าสาย อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น กำหนดราคาเมื่อ 1 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	87,325.096	1.3789	120,412.574	Factor Fงานทาง =1.3789 -จ่ายล่วงหน้า 15% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			120,412.574	
	คิดเป็นเงินประมาณ			118,800.000	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน			

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลท่าสาย เลขที่ ๙๓๗ / ๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๐ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นางทัศนกร สุวรรณจักร)
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายชัยทัต เรือนแก้ว)
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายวีรุตพร พุทธิปัญญา)
 ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
 (นายชัยยศ หม่อมพกุล)
 นายกเทศมนตรีตำบลท่าสาย

✎ ๓๐๖๖ ๕๐๖๖๖ ๕๓๐๕ ๑๕๖๑๕๕

บัญชีรายการแสดงปริมาณงานวัสดุก่อสร้าง

โครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ก่อสร้างบ่อพัก คสล.พร้อมฝาปิด ขนาดกว้าง 2.00 ม.ยาว 3.00 ม.จำนวน 1 บ่อ

จุดที่ 2 ก่อสร้างบ่อพัก คสล.พร้อมฝาปิด ขนาดกว้าง 1.25 ม.ยาว 1.50 ม.จำนวน 3 บ่อ วางท่อระบายน้ำ คสล. ศก.1.00 ม.จำนวน 22 ท่อน

สถานที่ หน้าสำนักงานเทศบาลตำบลท่าสาย โครงการที่พิกัด 47 Q 589893 ตอ.2195118 เหนือจุด

กำหนดราคาเมื่อ 1 พฤศจิกายน 2560

แผ่นที่ 1/3

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าจ้าง/แรงงาน (บาท)		จำนวนเงิน (บาท)
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	จุดที่ 1							
1	งานปรับพื้นที่	ลบ.ม	3.000			148.000	444.000	444.000
2	งานทรายหยาบ	ลบ.ม		280.380	-	99.000	-	-
3	งานบ่อพัก				-	-	-	-
	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	ลบ.ม	2.000		-	436.000	872.000	872.000
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	13.680	131.775	1,802.682	-	-	1,802.682
	ทรายหยาบ	ลบ.ม	1.140	280.380	319.633	-	-	319.633
	หินย่อย เบอร์ 2	ลบ.ม	2.180	504.000	1,098.720	-	-	1,098.720
4	งานเหล็กเสริม							
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RS.24 ศก. 9 มม	เส้น	22.000	107.476	2,364.472	20.459	450.098	2,814.570
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	-	51.400	-	-	-	-
	เหล็กฉาก L 40x40x4 มม.	ท่อน	2.000	355.140	710.280	-	-	710.280
5	งานทาสี	ตร.ม.	2.400		-	35.000	84.000	84.000
	สีกันสนิม ขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	0.480	448.600	215.328	-	-	215.328
6	งานไม้แบบ ,วัสดุ 50%	ตร.ม.	6.000	379.789	2,278.734	-	-	2,278.734
	ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ 100%	ตร.ม.	12.000	-	-	133.000	1,596.000	1,596.000
7	งานฝารางเหล็ก							
	เหล็กแบน 50x4.5 มม.ยาว 6 ม.	ท่อน	21.000	275.306	5,781.426	-	-	5,781.426
	ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ+ติดตั้ง	ตัน	0.223	-	-	16,000.000	3,568.000	3,568.000
	สีกันสนิม ขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	1.000	448.600	448.600	-	-	448.600
	ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	1.000	149.530	149.530	-	-	149.530
8	งานดินถม	ลบ.ม	2.000	80.000	160.000	99.000	198.000	358.000
	รวมเป็นเงิน				15,329.405		7,212.098	22,541.503

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลท่าสาย เลขที่ ๙๓๗ / ๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๐ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางทัชชกร สุวรรณจักร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชัยทัต เรือนแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิรุทธิ์ พุทธิปัญญา)

บัญชีรายการแสดงปริมาณงานวัสดุก่อสร้าง

โครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.

แผ่นที่ 2/3

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ก่อสร้างบ่อพัก คสล.พร้อมฝาปิด ขนาดกว้าง 2.00 ม.ยาว 3.00 ม.จำนวน 1 บ่อ

จุดที่ 2 ก่อสร้างบ่อพัก คสล.พร้อมฝาปิด ขนาดกว้าง 1.25 ม.ยาว 1.50 ม.จำนวน 3 บ่อ วางท่อระบายน้ำ คสล. ศก.1.00 ม.จำนวน 22 ท่อน

สถานที่ หน้าที่สำนักงานเทศบาลตำบลท่าสาย โครงการที่พิกัด 47 Q 589893 ตอ.2195118 เหนือจุด

กำหนดราคาเมื่อ 1 พฤศจิกายน 2560

แผ่นที่ 2/3

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าจ้าง/แรงงาน (บาท)		จำนวนเงิน (บาท)
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	จุดที่ 2							
1	งานปรับพื้นที่	ลบ.ม	20.000			148.000	2,960.000	2,960.000
2	งานวางท่อ+งานยาแนวข้อต่อท่อ				-		-	-
	ท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก ปากรีนราง				-		-	-
	ยาว 1.00 เมตร ศก.1.00 ม.	ท่อน	22.000	1,121.500	24,673.000		-	24,673.000
	คอนกรีตหยาบยาแนว +เทลิน 1:3:5	ลบ.ม	3.850		-		-	-
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	20.020	131.775	2,638.135		-	2,638.135
	ทรายหยาบ	ลบ.ม	2.387	280.380	669.267		-	669.267
	หินย่อย	ลบ.ม	3.966	504.000	1,998.612		-	1,998.612
3	งานบ่อพัก				-		-	-
	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	ลบ.ม	2.400		-	436.000	1,046.400	1,046.400
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	16.416	131.775	2,163.218		-	2,163.218
	ทรายหยาบ	ลบ.ม	1.368	280.380	383.559		-	383.559
	หินย่อย เบอร์ 2	ลบ.ม	2.616	504.000	1,318.464		-	1,318.464
4	งานเหล็กเสริม	ตัน	0.145		-	4,100.000	594.500	594.500
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RS.24 ศก. 9 มม	เส้น	29.000	107.476	3,116.804		-	3,116.804
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	4.341	51.400	223.127		-	223.127
	เหล็กฉาก L 40x40x4 มม.	ท่อน	3.000	355.140	1,065.420		-	1,065.420
5	งานทาสี	ตร.ม.	2.880		-	35.000	100.800	100.800
	สีกันสนิม ขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	0.576	448.600	258.393		-	258.393
6	งานไม้แบบ ,วัสดุ 50%	ตร.ม.	12.000	379.789	4,557.468		-	4,557.468
	ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ 100%	ตร.ม.	24.000		-	133.000	3,192.000	3,192.000
	รวมเป็นเงิน				43,065.467		7,893.700	50,959.167

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลท่าสาย เลขที่ ๘๓๗ / ๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๐ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางทัชชกร สุวรรณจักร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชัยทัต เรืองแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวีรยุทธ พุทธิปัญญา)

บัญชีรายการแสดงปริมาณงานวัสดุก่อสร้าง

โครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.

แผ่นที่ 3/3

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ก่อสร้างบ่อพัก คสล.พร้อมฝาปิด ขนาดกว้าง 2.00 ม.ยาว 3.00 ม.จำนวน 1 บ่อ

จุดที่ 2 ก่อสร้างบ่อพัก คสล.พร้อมฝาปิด ขนาดกว้าง 1.25 ม.ยาว 1.50 ม.จำนวน 3 บ่อ วางท่อระบายน้ำ คสล. ศก.1.00 ม.จำนวน 22 ท่อน

สถานที่ หน้าสำนักงานเทศบาลตำบลท่าสาย โครงการที่พิกัด 47 Q 589893 ตอ.2195118 เนื้อที่จุด

กำหนดราคาเมื่อ 1 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าจ้าง/แรงงาน (บาท)		จำนวนเงิน (บาท)
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
7	งานฝารางเหล็ก				-		-	-
	เหล็กแบน 50x4.5 มม.ยาว 6 ม.	ท่อน	21.000	275.306	5,781.426		-	5,781.426
	ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ+ติดตั้ง	ตัน	0.223		-	16,000.00	3,568.000	3,568.000
8	งานดินถม	ลบ.ม	25.000	80.000	2,000.000	99.000	2,475.000	4,475.000
	รวมเป็นเงิน				7,781.426		6,043.000	13,824.426

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลท่าสาย เลขที่ ๙๓๗ / ๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๐ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางทัชชกร สุวรรณจักร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชัยทัต เรืองแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวีรยุทธ พุทธิปัญญา)